
Příloha č. 2

Chyba Popis Příklad

Chyba A Chyba znemožňuje užívání tiskové techniky. Není možné tisknout v jedné lokalitě nebo ve skupině více než 20 uživatelů nebo je chyba 

způsobena výpadkem tiskového serveru nebo není možné vytisknout dokument v rámci dané 

lokality v požadovaném formátu a kvalitě.

Stav znemožňující tisk, kopírování nebo skenování, nefunguje centrální systém pro řízení a evidenci 

tisku, jednotlivé zařízení nelze zapnout, na ovládacím panelu svítí chyba, nevyjede papír, papír se 

stále zasekává v zařízení, výtisk není čitelný.

Chyba B Chyba znemožňuje či komplikuje užívání některých funkcí tiskové techniky či způsobuje 

podstatný pokles kvality tisku, výkonnost či jiných provozních chrakteristik tiskové techniky.

Dlouhá doba tisku, nelze navolit duplexní kopírování, nefunguje podavač originálů, občasné záseky 

papíru.

Chyba C Chyba způsobuje nepodstatný pokles kvality tisku, výkonnosti či jiných provozních 

charakteristik tiskové techniky.

Signalizace času údržby, signalizace výměny vývojových jednotek a přenosového pásu, odstranění 

drobných problémů ve statistikách


